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Schronisko PTTK na Przysłopiu pod Baranią Górą zorganizuje prelekcje, warsztaty i
spotkania dotyczące bezpieczeństwa na górskich szlakach. Bezpłatna inicjatywa "Safe
Base", która skierowana jest do osób rozpoczynających swoją przygodę z taką turystyką,
potrwa od 10 do 12 marca.

Zdjęcie poglądowe. Źródło: facebook.com/przyslop

- Beskidy postrzegane są często jako góry niskie, a co za tym idzie bezwarunkowo bezpieczne. A to mit, z
którym warto się skonfrontować! Niezależnie od tego, w jakie góry się wybieramy, powinniśmy znać
podstawowe zasady bezpieczeństwa i radzenia sobie w trudnych sytuacjach, które na szlaku mogą
wystąpić. Być świadomym potencjalnych zagrożeń  – wyjaśnia Agnieszka Schwenk-Sapeta, kierownik
Schroniska Przysłop, pomysłodawczyni i organizatorka wydarzenia. 

Wybrane zagadnienia przedstawią Wojciech Szatkowski z Muzeum Tatrzańskiego, Aleksander Jaworski (instruktor
survivalu), a także przedstawiciele Fundacji Ayola, Fundacji GOPR i Klubu Wysokogórskiego Bielsko-Biała, Fundacji
Pogranicze Bez Barier oraz Lubelskiego Klubu Morsów.

Szczegółowy harmonogram na plakacie poniżej:

Trudno się nie zgodzić z twierdzeniem, że nasze Beskidy mogą być niebezpieczne i bardzo ważne jest odpowiednie
przygotowanie do wędrówki po górskich szlakach. Wystarczy przypomnieć materiały, które pojawiły się na naszych
łamach w trwającym sezonie jesienno-zimowym: 

Tragiczny finał poszukiwań
Wyszła w góry, zmarła. Interweniował GOPR
GOPR może dojechać później, niż latem... Myśl w górach
Goprowcy podsumowali rok. Odnotowano 9. zgonów
Zimno i trudne warunki, ale mężczyzna odnalazł się
GOPR ostrzega, uważaj w górach
Pracowity weekend GOPR-owców. Ponad dwudziestu poszkodowanych
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https://wiadomosci.ox.pl/tragiczny-final-poszukiwan,78340
https://wiadomosci.ox.pl/wyszla-w-gory-zmarla-interweniowal-gopr,78384
https://wiadomosci.ox.pl/gopr-moze-dojechac-pozniej-niz-latem-mysl-w-gorach,78973
https://wiadomosci.ox.pl/goprowcy-podsumowali-rok-odnotowano-9-zgonow,79502
https://wiadomosci.ox.pl/zimno-i-trudne-warunki-ale-mezczyzna-odnalazl-sie,79662
https://wiadomosci.ox.pl/gopr-ostrzega-uwazaj-w-gorach,79864
https://wiadomosci.ox.pl/pracowity-weekend-gopr-owcow-ponad-dwudziestu-poszkodowanych,79890
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